חלוטה". לפיכך, בנסיבות העניין דנן נקבע, כי "לאור העובדה שמדובר [בנאשם] ללא עבר פלילי, וטעמים נוספים
שיפורטו עוד להלן, ניתן לאיין את המסוכנות הנשקפת [ממחמד] באמצעות מעצרו באיזוק אלקטרוני [ובפיקוח]

מפקחים מתאימים". אמנם, מהוראת סעיף 22ב(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996, עולה, כי על נאשמים בעבירות חמורות, כגון אלו שבהן מואשם מחמד, לא יוטל מעצר בפיקוח

אלקטרוני, "אלא אם כן שוכנע בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, כי בשל נסיבות ביצוע העבירה או נסיבותיו
המיוחדות של הנאשם, [...] ניתן להסתפק במעצר בפיקוח אלקטרוני", אך למרות זאת נקבע, כי בעניינו של מחמד, אכן